INDICAÇÃO Nº 03/2022.

EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do
Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO
enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do
Executivo;

1-Que seja feita a manutenção do asfalto em frente a Unidade Básica do Centro, visto que
está acumulando água naquela localidade.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 04 de fevereiro de 2022.

_____________________________
VILMA SOARES PREVIATO

Vereadora - Autora